PRA-FOR-31
No. Municipio Comunidad

1 RABINAL ALDEA
NIMACABAJ

2 RABINAL ALDEA
CHUATEGUA

3 CUBULCO CASERIO
PAHUESA,
ALOEA PATZIJOM

4 GRANADOS ALDEA LAS
DANTAS

5 SANJERONIMO BARRIO ABAJO

& SANJERONIMO CASERIO LOS
CERRITCS,
ALDEA EL

7 PURULHA CASER!O SAN
ANTONIO
LIQUIDAMBAR

8 PURULHA CASERIO MONTE
ALEGRE

9 PURULHA FINCA BREMEN
PANZAL

10 PURULHA CASERIO EL

MEZCAL1

Nombre Centro
Educativo

FRATERNO VILA BETORET
EORM

EORM

ANEXA A EORM

NO.2
ANEXA A EORM

EORM

EQRM

EORM

ECDP

Cédigo
15-03-0124-43

16.03-0129-43

15-04-0056-43

15-05-1654-42

15-07-1476-43

15-07-1702-42

15-08-0071-43

15-08-0086-43
15-08-0692-43

15-08-2160-42

3
Mmiwcnio de Edurncitn

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ
MURAL DE TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS DE LOS PROGRAMAS DE APOYO

INFORME DE RECURSOS FINANCIEROS ASIGNADOS Y TRANSFERIDOS A ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS

NOVIEMBRE/2024
Nimero de
forma oficial
emitida
Nombre OPF o No. de

cheque

EORM FRATERNO VILA A:00785

VETORET

EORM ALDEA CHUATEGUA A:90796

EORM CASERIO PAHUESA A:00797

EORM ALDEA LAS DANTAS R:80792

EOUM NO. 2 BARRIOQ ABAJO R:90788

CONSEJO EDUCATIVO DE R:90793

EODP ANEXA A EQRM J/M,

CASERIO LOS CERRITOS,

ALDEA EL JICAROQ

EORM CASERIQ SAN R:90801

ANTONIO LIQUIDAMBAR

EORM CASERIO ELPARAISO  R:00799

PAMPA

EORAM ALDEA BREMEN R:80800

EOP CASERIO EL MEZCAL R:80784

al

Beneficiarios
Nifios{
Nifias Docentes

Periodo al
aque
corresponde
(Dias
entreqados)

180

180

180

TOTALES

Allmentaci Utles  Vala,
olar Escolares  Didactica Gratuidag
Qo.00 00,00 G0.00 Qd.00 750,000,00

Versién 02

Monto transferido o pagado por programa

Mantenimiento de
Edifizios,
Escolajeg
Publicos

Q7s,000.00
Q75.000.00

075,000.00

G75,000.00

€75,000.00

€75,000,00

- Q75,000.00

- 075,000.00
- 075,000.0¢
Q75.000.00

Q750,000.00
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Maonto Total

Q75,000.00

Q75,000.00

Q75,000.00

Q75,000.00

Q75,000.00
Q75,000.00

Q75,000.00

Q75,000.00
Q75,000.00

Q75,000.00



